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Żeń-szeń koreański cięty - Panax Ginseng 25
g

Cena 48,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Żeń-szeń koreańsk

Kod producenta Żeń-szeń koreańsk

Producent Zioła

Opis produktu
Żeń-szeń koreański (Panax Ginseng). sześcioletni Korzeń żeń-szenia od niepamiętnych czasów stosowano w medycynie krajów
Dalekiego Wschodu. 

Tradycyjnie stosowany jako środek pomagający przezwyciężyć ogólne zmęczenie i dostarczający dodatkowej energii.

Botaniczna nazwa korzenia żeń-szeń "Panax Ginseng" pochodzi od słów "panaceum" (środek na wszelkie dolegliwości) oraz
nazwy przejętej z języka chińskiego, w którym gin-seng oznacza "człekokształtny korzeń". W azjatyckim obszarze kulturowym
nazywano go "korzeniem życia". Jego lecznicze właściwości były znane od tysięcy lat. Wiedza o nim pozostawała jednak ścisłą
tajemnicą kolejnych cesarskich dynastii Chin. Dziesięciotysięczna armia cesarska chroniła tereny, na których rosła ta roślina.
Korzeń żeń-szenia był wówczas dosłownie na wagę złota.

Dzięki żeń-szeniowi Twój układ krwionośny pracuje sprawniej, więc dostarcza komórkom więcej tlenu i substancji odżywczych.
Dobrze odżywione komórki wolniej się starzeją.

Jeśli po chorobie powoli wracasz do zdrowia, żeń-szeń przyspieszy rekonwalescencję. Doda sił witalnych i usprawni pracę
układu immunologicznego, co sprawi, że wzrośnie odporność i zdolność regeneracji organizmu.

Korzeń rośliny wspomaga produkcję białych krwinek, dzięki czemu organizm lepiej walczy z chorobą. Złagodzi też skutki
uboczne jej leczenia - np. wyniszczającej chemioterapii.

Panax Ginseng obniża poziom cholesterolu i trójglicerydów - głównych wrogów Twoich naczyń krwionośnych. Żeń-szeń
reguluje ciśnienie krwi - jeśli jest za niskie, podnosi je, zapobiegając niedotlenieniu organizmu. Zażywanie żeń-szenia sprawi,
że Twój organizm lepiej poradzi sobie z zagospodarowaniem zapasów glukozy - wyrówna jej poziom we krwi.  Żeń-szeń 
zapobiegających łysieniu i wypadaniu włosów, gdyż działa one pobudzająco na macierz włosa i poprawia ukrwienie skóry.

Stosowany w leczeniu impotencji, bezpłodności oraz przedwczesnych wytrysków, normalizuje ciśnienie krwi, powoduje
regenerację tkanek nerwowych, odmładza i rewitalizuje ciało. Kluczowym składnikiem żeńszenia jest  ginsenoside, który
kieruje strumień krwi do mózgu i penisa wspomagając funkcjonowanie narządów płciowych. Rosyjscy naukowcy udowodnili, że
żeń-szeń pobudza sprawność zarówno fizyczną jak i umysłową, poprawia sprawność fizyczną i pozytywnie wpływa na gruczoły
płciowe tak u mężczyzn jak i u kobiet.

Podstawowym składnikiem farmakologicznie czynnym żeń-szenia są  ginsenozydy (saponiny triterpenowe) będą połączenie
cukrów prostych (gł. ksylonu, glukozy, arabinozy, ramnozy) z aglikonami. Obok saponin triterpenowych opisano inne
biologicznie czynne składniki korzenia żeń-szenia m.in.: substancje fenolowe, peptydy, peptydoglikany (przy. red. cenne dla
cukrzyków o działaniu hipoglikemizującym), polisacharydy o właściwościach immunostymulującym (wzmacniającym
odporność organizmu), lotne związki aromatyczne, zawierające m.in. cenne substancje cytotoksyczne i cytostatyczne. 
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Żeń-szeń posiada cztery podstawowe właściwości:

1/  obniża poziom kwasu mlekowego w organizmie, dzięki czemu zostaje zwiększona wydolność fizyczna;

2/  podnosi sprawność umysłową poprzez stymulację ośrodkowego układu, nerwowego;

3/ działa pobudzająco na układ immunologiczny;

4/ stymuluje enzymy jądrze komórkowym, dlatego uważany jest za potencjalny środek przydatny w regeneracji kwasu DNA, a
zatem zalecany również  w chorobach genetycznych w celu zminimalizowania ich skutków.

 

Aktywne substancje w tej roślinie zwiększają przyswajalność składników odżywczych ( białek, węglowodanów, witamin oraz
minerałów). Podczas treningów lub zawodów dzięki żeń-szeniowi organizm zużywa do wytwarzania energii mniej glikogenu, a
więcej kwasów tłuszczowych. Polepsza przyswajanie tlenu przez komórki, co pozwala organizmowi na wytworzenie większej
ilości energii. Obniża poziom kwasu mlekowego dzięki temu sportowiec w mniejszym stopniu odczuwa zmęczenie.Jest
stosowany również do regulacji ciśnienia krwi, impotencji, anemii, zapaleniu stawów, bezsenności, zmęczeniu oraz
niewydolności krążenia. Żęń-szeń w odpowiednio wysokich dawkach uwalnia adrenalinę, która pobudza mózg do działania, a
utrzymując go w stanie czujności, opóźnia wystąpienie uczucia zmęczenia.

 

Propozycja podania:

Żeń-szeń można żuć, zaparzać herbatkę lub pić nalewkę. Bardzo cenne zioło, które wielu zielarzy i naturoterapeutów poleca
niemal każdemu (oprócz kobiet w ciąży, dzieci i osób z wysokim nadciśnieniem).

 

Wszystkie Opisy Mają Charakter Informacyjny !
Nie  traktuj ich jak zaleceń. 
ZANIM  UŻYJESZ, ZAPYTAJ SWOJEGO  LEKARZA

ZAMAWIAJĄC JEDNORAZOWO  10 OPAKOWAŃ 1 OPAKOWANIE OTRZYMASZ GRATIS
 PROSIMY NIE ŁACZYĆ  W JEDNYM ZAMÓWIENIU INNYCH PRODUKTÓW, Z PO ZA KATEGORII " ZIOŁA SYPKIE" W
JEDNYM ZAMÓWIENIU" 
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